csak azokra vonatkozó részét másolta be, akiket ténylegesen be kellett iktatni, hiszen a 

Trauttmansdorff ág csak a Pálffyak fiágának kihalását követően örökölnének az adományban. 

Erre ténylegesen nem is került sor, hiszen a Pálffyak detrekői ága nem halt ki.  

Az adománylevél egyik, 1766. február 12-i átirata, amely az eredeti, 1651. március 12-én 

Bécsben kiadott adománylevélről készült, kifejezetten kimondja, hogy a váron a király 

fenntartja a tulajdonjogát és csak a birtoklás jogát engedi át a Pálffyaknak, akik a várat a 

király engedélye nélkül sem el nem idegeníthetik, sem meg nem terhelhetik, hanem tartoznak 

azt egészben megőrizni.
171

Az iktatólevélből fény derül arra is, hogy milyen birtokok tartoztak még az adományhoz: 

Vereknye, Földréw, Samaria nevű oppidum, Bodagh, Egyházasgellye, Kis-Lucze, 

decedentibus, nepotes eorum legitimos masculini sexus haeredesque et posteritates eorum universos, natu 

videlicet majores devolvatur et condescendat. Quorum pariter nepotibus ac hoeredibus successoribus masculis 

universis e vita sublatis tunc demum in sepedicta arx nostra Posoniensis ad nostram et successorum nostrorum 

legitimorum videlicet Hungariae regum col1ationem iterum redire ac devolvi debeat” F.A. TRAUTTMANSDORFF 

Kt. 17. Fol. 306-309 
169

HHSTA. F. A. TRAUTTMANSDORFF – Korrespondenzakten Kt. 46.  
170

„…comes Paulus Pálffy tenet, ac possidet etiam de praesenti, apud eundem comitem Paulum Pálffy non solum 

benigne relinquendam, verum etiam ut uberioris gratiae et clementiae nostrae sit particeps, illam praefato 

comiti Paulo Pálffy et ad humillimam eiusdem supplicationem et instantiam fideli quoque nostra spectabili 

itidem et magnifici comiti Nicolao Pálffy de praenotata Erdőd, nepoti eiusdem, filio autem spectabilis ac magni-

fici quondam comitis Stephani (Pálffy), filii itidem dicti Nicolai Pálffy de saepefata Erdőd, haeredibusque et 

posteritatibus eorundem in sexu masculino descendentibus iure perennali clementer dandam et conferendam 

duximus, reservato tamen nobis & successoribus nostris legitimis scilicet Hungariae Regibus Jure Proprietatis 

praedictae Arcis, hoc nimirum ordine ut defuncto memorato comite, Paulo Pálffy, dictus comes Nicolaus, eoque 

similiter decedente, qui ex filiis annotati comitis Pauli in ordine senior fuerit, hoc modo et ordine etiam quoad 

nepotes isporum, in senio semper observato, quo usque hac linea duraverit, in dictae arcis nostrae Posoniensis 

possessione, ac tam supremi comitis, quam capiteneatus eiusdem arcis officiis illi succedere possint, ac valeant,